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Soft99 Wash Mist wszechstronny
środek do czyszczenia wnętrz, 300
ml

Dostępność Zapytaj o dostępność / Zamów

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy S99 02182

Producent Soft99

Opis produktu

Codzienna pielęgnacja wnętrza z Wash Mistem!
Znakomity środek do codziennego czyszczenia wnętrza samochodu, i nie tylko. Czyści, dezynfekuje powierzchnię i pozostawia
neutralne wykończenie oraz delikatny, świeży zapach cytrusów. Doskonale usuwa ślady palców z ekranów LCD, czy
połyskliwych plastików typu „piano”. 

Skutecznie usuwa najpopularniejsze w aucie drobnoustroje – m.in. bakterie E.Coli, czy Gronkowca Złocistego. Kompaktowa
butelka została tak zaprojektowana, by mieścić się w większości uchwytów i miejsc na napoje. To bestseller w swojej kategorii
i absolutny must have każdego kierowcy! Sięgnij już teraz po Wash Mista i przekonaj się jak łatwo jest zadbać o czystość,
higienę i bezpieczeństwo w swoim otoczeniu. Jeden środek, tysiące zastosowań i bezkonkurencyjna skuteczność.

W 100% bezpieczny, nawet dla ludzkiej skóry
Całkowicie bezpieczna formuła pozwala również używać Wash Mista do dezynfekcji rąk! Wystarczy jedna dawka z atomizera
by w ciągu 30 sekund zdezynfekować dłonie, bez późniejszego wrażenia lepkości. Dodatkowo, Wash Mist usuwa nawet
uporczywy brud, tłuste plamy i neutralizuje zapachy.

 

Doceniony w badaniach naukowych
Szczegółowe badania Japońskiego Stowarzyszenia Mydeł i Detergentów, JSDA (Japaneese Soap & Detergent Association), w
zakresie antybakteryjnego działania Wash Mista potwierdziły jego siłę i skuteczność. Wash Mist czyści, dezynfekuje, niszczy
wirusy (w tym koronawirus SARS-CoV-2) i pozostawia neutralne wykończenie oraz delikatny, świeży zapach cytrusów.
Skuteczność Wash Mista w zakresie usuwania wirusów potwierdził również Państwowy Instytut Technologii i Ewaluacji w
Japonii (NITE). Produkt jest także rekomendowany przez japońskie Ministerstwo Zdrowia, jako skuteczny środek w profilaktyce
epidemicznej przeciwko SARS-CoV-2.
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